Morsetti per stativi da carrozzina: Morsetto standard per tubo tondo
Morsetto standard per tubo tondo
Morsetto standard per tubo tondo Ø da 19 a 45mm - per Stativi da carrozzina - Rehadapt.
Prezzo
Prezzo (incl. IVA 22%) € 152,50
Prezzo Imponibile (IVA escl.) € 125,00
Ammontare IVA € 27,50
Produttore: RehAdapt Gmbh
Descrizione
Morsetto da abbinare a stativi da carrozzina della famiglia Monty 3D, per telai con tubi rotondi.
Questo morsetto esiste per tubi tondi di diversi diametri
Ø 19mm codice prodotto ARA694.19
Ø 20mm codice prodotto ARA694.20
Ø 21mm codice prodotto ARA694.21
Ø 22mm codice prodotto ARA694.22
Ø 23mm codice prodotto ARA694.23
Ø 25mm codice prodotto ARA694.25
Ø 26mm codice prodotto ARA694.26
Ø 27-28mm codice prodotto ARA694.28
Ø 29mm codice prodotto ARA694.29
Ø 30mm codice prodotto ARA694.30
Ø 31-32mm codice prodotto ARA694.32
Ø 33-34mm codice prodotto ARA694.34
Ø 35mm codice prodotto ARA694.35
Ø 36mm codice prodotto ARA694.36
Ø 37-38mm codice prodotto ARA694.38
Ø 39-40mm codice prodotto ARA694.40
Ø 41-42mm codice prodotto ARA694.42
Ø 44-45mm codice prodotto ARA694.45